

راهنمای مطالعه کتاب مقدس

سه ماهه چهارم ۲۰۲۰: اکتبر | نوامبر | دسامبر

آموزش



توسط: رؤسای کالج های کلیسای
ادونتیست روز هفتم



فهرست مطالب

۱. آموزش در باغ عدن — ۲۶ سپتامبر تا ۲ اکتبر ۴
۲. خانواده — ۳ تا ۹ اکتبر ۱۴
۳. شریعت به عنوان معلم — ۱۰ تا ۱۶ اکتبر ۲۴
۴. دیدگاه پروردگار: جهان بینی کتاب مقدسی — ۱۷ تا ۲۳ اکتبر ۳۴
۵. مسیح به عنوان معلم اعظم — ۲۴ تا ۳۰ اکتبر ۴۴
۶. تعالیم بیشتر از معلم اعظم — ۳۱ اکتبر تا ۶ نوامبر ۵۴
۷. عبادت در آموزش — ۷ تا ۱۳ نوامبر ۶۴
۸. معرفت و رستگاری — ۱۴ تا ۲۰ نوامبر ۷۴
۹. کلیسا و آموزش — ۲۱ تا ۲۷ نوامبر ۸۴
۱۰. آموزش در صنعت و علم — ۲۸ نوامبر تا ۴ دسامبر ۹۴
۱۱. مسیحیت و حرفه — ۵ تا ۱۱ دسامبر ۱۰۹
۱۲. سبت: تجربه و زندگی با خصوصیت های خدایی — ۱۲ تا ۱۸ دسامبر ۱۱۴
۱۳. ملکوت، آموزش، و یادگیری ابدی — ۱۹ تا ۲۵ دسامبر ۱۲۴

Editorial Office: 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904

Come visit us at our Web site: <http://www.absg.adventist.org>

Principal Contributors

Seventh-day Adventist College
Presidents

Editor

Clifford R. Goldstein

Associate Editor

Soraya Homayouni

Publication Manager

Lea Alexander Greve

Editorial Assistant

Sharon Thomas-Crews

Pacific Press® Coordinator

Tricia Wegh

Art Director and Illustrator

Lars Justinen

Design

Justinen Creative Group

Middle East and North Africa Union

Publishing Coordinator

Michael Eckert

Farsi Team

HH / BK

Farsi Layout and Design

Marisa Ferreira



Sabbath School
Personal Ministries

حق چاپ محفوظ و مخصوص «کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم» میباشد. هیچیک از بخشهای این کتابچه راهنمای مطالعه کتاب مقدس مدرسه سبت ویژه بزرگسالان بدون اجازه قبلی و کتبی از کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم (جزال کنفرانس) قابل ویرایش، تغییر، اصلاح، اقتباس، ترجمه، تکثیر یا انتشار نیست. دفاتر بخشهای تابعه کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم مجاز هستند تا طبق دستورالعمل ویژه ای ترتیبی اتخاذ نمایند تا کتابچه راهنمای مطالعه کتاب مقدس مدرسه سبت ویژه بزرگسالان ترجمه گردد. حق طبع و نشر مطالب ترجمه شده و انتشارات آنان متعلق به کنگره عمومی است. عناوین (ادونتیستهای روز هفتم) و (ادونتیست) و آرم شعله گون جزو اسامی و علامت تجاری ثبت شده متعلق به کنگره عمومی ادونتیستهای روز هفتم میباشد و استفاده از آن بدون اجازه قبلی از کنگره عمومی ممنوع است.

آموزش مسیحی



«ترس خداوند آغاز حکمت است، و شناخت آن قدوس بصیرت» (امثال ۹: ۱۰).

درباره آیه بالا تفکر کنید. آیه ذکر شده دارای دو مفهوم بسیار مرتبط به هم می باشد: «ترس» به عنوان بیم و هراس، همچون حیرت در جلال و قدرت خداوند؛ و کلمه دیگر «شناخت» همچون آموختن حقیقت درباره شخصیت خداوند. از اینرو، حکمت، شناخت، و درک، همگی در خداوند ریشه دارند.

این کاملاً مفهوم را می رساند. گذشته از همه اینها، خداوند منشاء کل هستی است، او تنها کسی است

که همه هستی را خلق کرد و حفظ میکند (یوحنا ۱: ۱ تا ۳؛ کولسیان ۱: ۱۶، ۱۷). هرچه که می آموزیم، هر چه که در مورد کوانتوم ها، کاترپیلارها، ابرنو اخترها، فرشتگان، اهریمنان، «تمام فرمانروایان و قدرتهای حاکم در آسمان» (افسیسیان ۳: ۱۰)، و هر آنچه که در هستی وجود دارد، همه به خاطر خداوند است. بنابراین، تمام دانش راستین و حکمت و ادراکات در نهایت به سرچشمه خداوند متصل هستند.

کتاب مقدس شفاف است: «خدا محبت است» (اول یوحنا ۴: ۸)، که آنرا خانم الِن جی وایت اینگونه شرح میدهد: «محبت، که اساس خلقت و رستگاری است، پایه و اساس آموزش حقیقی می باشد. این در احکام آشکار است که به عنوان راهنمای زندگی به ما داده شده است. اولین و مهمترین فرمان خداوند اینست: «خدای خود را با تمام دل و تمام جان و تمام قدرت و تمام ذهن خود دوست بدار و همسایهات را مانند جان خود دوست بدار» (لوقا ۱۰: ۲۷). محبت کردن و دوست داشتن او که ابدی و عالم و واقف به همه چیز است، با تمامی قدرت، ذهن، دل و جان، به معنای عالی ترین رشد توان و قدرت. بدین معنی که کل وجود: جسم، ذهن، و همچنین دل و جان یعنی تصویر خداوند باید ترمیم گردد. (آموزش، صفحه ۱۶).



از آنجایی که خداوند منشاء و سرچشمه تمامی علوم راستین و تمامی آموزش های راستین است، از این رو تمامی تعالیم مسیحی باید ذهن ما را به سوی او و مکاشفه او درباره خودش هدایت کند. از طریق طبیعت، از طریق کلام مکتوب خداوند، و از طریق مکاشفه مسیح در کلام مکتوب خداوند، هر آنچه را که نیاز داریم تا بدانیم، به ما داده شده است، و آنگاه برخی رابطه ای نجات بخش با خداوند برقرار می کنند و در واقع او را با تمامی جان و دل دوست می دارند. حتی طبیعت که طی هزاران سال در اثر عواقب گناه آلوده شده، همچنان آشکارا از قدرت، نیکویی و شخصیت خداوند سخن می گوید، و ما آنرا از طریق بینشی که کتاب مقدس به ما میدهد درک میکنیم. اما کلام مکتوب خداوند یعنی کتاب مقدس که معیار کامل حقیقت می باشد بزرگترین مکاشفه ای است که میگوید خدا چه کسی است و چه کاری برای بشر انجام داده است. آیات مقدس، و پیام آن در باره خلقت و رهایی، بایدکانون اصلی آموزش مسیحی باشد.

یوحنا ی رسول می گوید که عیسی مسیح «آن نور واقعی [است] که همه آدمیان را نورانی می کند...» (یوحنا ۱: ۹). به عبارت دیگر، تنها از طریق عیسی هر انسانی حیات دارد، از طریق عیسی مسیح هر انسانی پرتوهایی از نور الهی را دریافت نموده، و نیز برخی از حقایق متعالی و نیکویی را درک می کند.

با اینحال، همه ما در یک کشمکش و نبرد عظیم هستیم که به موجب آن دشمنانها به شدت می کوشد تا مانعی بر سر راه دریافت این دانش قرار دهد. بنابراین، هر چیز دیگری که آموزش مسیحی در بر داشته باشد، بدیهی است که باید در پی این باشد تا به دانش آموزان کمک کند تا نوری که خدا از آسمان ارزانی داشته را بهتر درک کنند.

در غیر اینصورت چه؟ همانطور که عیسی مسیح فرمود: «چه سود دارد که آدم تمام جهان را ببرد اما جان خود را ببازد؟» (مرقس ۸: ۳۶). آموزش عالی در علم، ادبیات، اقتصاد، و یا مهندسی چه سودی دارد، اگر در نهایت، شما در روز قیامت با دریای آتش مواجه شوید؟ پاسخ واضح است، آیا اینطور نیست؟

بنابراین، درس ما در این سه ماهه به بررسی این موضوع می پردازد. مفهوم کسب یک «آموزش مسیحی» چیست، و چگونه ما به عنوان کلیسا می توانیم، به طریقی، روشی را بیابیم که همه اعضای کلیسای ما قادر باشند چنین آموزشی را کسب کنند؟

این درس مدرسه سبت راهنمای مطالعه کتاب مقدس سطح بزرگسالان، توسط رؤسای مختلف کالج ها و دانشگاه های وابسته به کلیسای ادونتیست روز هفتم واقع در امریکای شمالی نوشته شده است.